

# ICFAI wins medals in Thang-Ta championship



## Observer Reporter

**Agartala: Apr 20.** The ICFAI University, Tripura, participated in the All India Inter-University Thang-Ta (Men & Women) Championship (2025-26), held at Manipur University, Imphal, from 6th April to 9th April, 2026. The championship was organized by the Association of Indian Universities (AIU), New Delhi. Students from the Department of Physical Education & Yoga of the University achieved an outstanding performance, securing a total of four medals. Sahil Nath

won a Gold Medal in Phunaba Ahanba (66 kg, Combat without Kick), while Nupur Nath secured a Silver Medal in Phunaba Ahanba (52 kg, Combat without Kick). Manidipa Debnath and Saurab Dhubi achieved Bronze Medals in Phunaba Anishuba (52 kg, Combat with Kick) and Thanglon Chatpa (Kata Competition with Sword), respectively. Kwther Debbarma and Artisan Byrsat also represented the University in the championship. The team was led by Tapasjit Rajkumar, Assistant Professor of the University.

Imphal Observer, 21/04/26 18x13

# ICFAI wins medals in Thang-Ta Championship



## ■ NEC Report

Agartala, Apr 20: The ICF AI University, Tripura, participated in the All India Inter-University Thang-Ta (Men & Women) Championship (2025-26), held at Manipur University, Imphal, from 6th April to 9th April, 2026. The championship was organized by the Association of Indian Universities (AIU), New Delhi. Students from the Department of Physical Education & Yoga of the University achieved an outstanding performance, securing a total of four medals. Mr. Sahil Nath won

a Gold Medal in PhunabaAhanba (66 kg, Combat without Kick), while Ms. Nupur-Nath secured a Silver Medal in PhunabaAhanba (52 kg, Combat without Kick). Ms. ManidipaDebnath and Mr. SaurabDhubi achieved Bronze Medals in PhunabaAnishuba (52 kg, Combat with Kick) and ThanglonChatpa (Kata Competition with Sword), respectively. Mr. KwtherDebbarma and Ms. Artisan Byrsat also represented the University in the championship. The team was led by Mr. TapasjitRajkumar, Assistant Professor of the University.

# Thang-Ta Championship ICFAI win 4 medals including Gold

Agartala, April 20: ICF AI University Tripura delivered an impressive performance at the All India Inter-University Thang-Ta Championship 2025-26, held at Manipur University, Imphal, from April 6 to 9.

Organised by the Association of Indian Universities, the championship witnessed

Sahil Nath clinched a gold medal in Phunaba Ahanba (66 kg, combat without kick), while Nupur Nath secured a silver medal in Phunaba Ahanba (52 kg, combat without kick). Manidipa Debnath and Saurab Dhubi bagged bronze medals in Phunaba Anishuba (52 kg, combat with kick)



participation from universities across the country. Students from the Department of Physical Education & Yoga of ICF AI University Tripura secured a total of four medals, highlighting their strong presence in the traditional martial art discipline.

and Thanglon Chatpa (kata competition with sword), respectively. Kwther Debbarma and Artisan Byrsat also represented the university in the championship. The team was led by Tapasjit Rajkumar, Assistant Professor of the university.

NE Colors 21/04/26

14x12

Tripura Times - 21/04/26 17x8

# আন্তঃ বিশ্ববিদ্যালয় থাংটায় সাফল্য অর্জন করলো ইকফাই

কমলাঘাট। ইকফাই ইউনিভার্সিটি হিপুবা, অল ইন্ডিয়া আন্তঃ বিশ্ববিদ্যালয় থাং-টা (পুরুষ ও মহিলা) চ্যাম্পিয়নশিপ (২০২৫-২৬)-এ অংশগ্রহণ করে, যা গত ৬ই এপ্রিল থেকে ৯ই এপ্রিল পর্যন্ত ইন্দোনেশিয়ায় মলিপুর্ বিশ্ববিদ্যালয়ে অনুষ্ঠিত হয়। প্রতিযোগিতাটি ন্যাশনাল অ্যাসোসিয়েশন অব ইন্ডিয়ান ইউনিভার্সিটিজ দ্বারা আয়োজিত হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের শারীরিক শিক্ষা ও যোগ বিভাগের শিক্ষার্থীরা অসাধারণ পারফরম্যান্স প্রদর্শন করে মোট ১৩টি পদক অর্জন করে। সইল নাথ ফুনাবা আহানবা (৬৬ কেজি, কিক ছাড়া কমবাট) বিভাগে স্বর্ণপদক অর্জন করে। অন্যদিকে, দুপুর নাথ ফুনাবা আহানবা (৫২ কেজি, কিক ছাড়া



কমবাট) বিভাগে রৌপ্যপদক লাভ করে। মনিদিপা দেবনাথ ফুনাবা আনিওবা (৫২ কেজি, কিকসহ কমবাট) বিভাগে এবং সৌরভ দুবি থাংলোন চাটপা (তরোয়ালসহ কাতা প্রতিযোগিতা) বিভাগে যথাক্রমে

রৌপ্যপদক অর্জন করে। এছাড়াও, কৃষ্ণের দেববর্মা এবং আর্চিসান বাহুরস্যাট এই প্রতিযোগিতায় বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রতিনিধিত্ব করে। দলটির নেতৃত্ব দেন বিশ্ববিদ্যালয়ের সহকারী অধ্যাপক তালসজিৎ রাজকুমার।

Aajken Parijad 21/04/26 12x11



## থাং-টা চ্যাম্পিয়নশিপে ইকফাই এর সাফল্য

পাঠক সংবাদ, আগরতলা, ২০ এপ্রিল : ইকফাই ইউনিভার্সিটি ত্রিপুরা, অল ইন্ডিয়া আন্তঃ বিশ্ববিদ্যালয় থাং-টা (পুরুষ ও মহিলা) চ্যাম্পিয়নশিপ (২০২৫-২৬) এ অংশগ্রহণ করে, যা গত ৬ই এপ্রিল থেকে ৯ই এপ্রিল, ২০২৬ পর্যন্ত ইশফলস্থিত মণিপুর বিশ্ববিদ্যালয়ে অনুষ্ঠিত হয়। প্রতিযোগিতাটি মনোনির্ভর অ্যাসোসিয়েশন অব ইন্ডিয়ান ইউনিভার্সিটিজ দ্বারা আয়োজিত হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের শারীরিক শিক্ষা ও যোগ বিভাগের শিক্ষার্থীরা অসাধারণ পারফরম্যান্স প্রদর্শন করে মোট চারটি পদক অর্জন করে। সাহিল নাথ ফুনাবা আহমানবা (৬৬ কেজি, কিক ছাড়া কমবাট) বিভাগে স্বর্ণপদক অর্জন

করে। অন্যদিকে, নুপুর নাথ ফুনাবা আহমানবা (৫২ কেজি, কিক

প্রতিযোগিতা) বিভাগে মধ্যক্রমে ব্রোঞ্জপদক অর্জন করে। এছাড়াও,



ছাড়া কমবাট) বিভাগে রৌপ্যপদক লাভ করে। মনিদীপা দেবনাথ ফুনাবা আনিতবা (৫২ কেজি, কিকসহ কমবাট) বিভাগে এবং শ্রীমতি সৌরভ হুবি খাংদোন চাট পা (তেরোয়ালসহ কাতা

কুখের দেববর্মা এবং আর্টিসান বাহুরমাট এই প্রতিযোগিতায় বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রতিনিধিত্ব করে। দলটির নেতৃত্ব দেন বিশ্ববিদ্যালয়ের সহকারী অধ্যাপক তাপসজিৎ রায়কুমার।

Pathok Sambad

21/04/26

10x12